
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su
trámite.





 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

SPX611

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10022578161

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

MICROBUS

Información general del vehículo

MARCA:

HYUNDAI

LÍNEA:

H1



MODELO:

2012

COLOR:

BLANCO CERAMICA

NÚMERO DE SERIE:

KMJWA37HACU443305

NÚMERO DE MOTOR:

D4BHB080133

NÚMERO DE CHASIS:

KMJWA37HACU443305

NÚMERO DE VIN:

KMJWA37HACU443305

CILINDRAJE:

2476

TIPO DE CARROCERÍA:

CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE:

DIESEL

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

 26/03/2012

AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

STRIA TTEyMOV CUND/EL ROSAL

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLÁSICO O ANTIGUO:



(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

2

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular














Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad expide
SOAT

Estado

14379900104530
30/06/2021

 07/07/2021
06/07/2022

SEGUROS DEL
ESTADO S.A. VIGENTE

78818714
06/07/2020

 07/07/2020
06/07/2021

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUR

 NO
VIGENTE

75924190
28/03/2019

 29/03/2019
28/03/2020

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUR

 NO
VIGENTE

38730559
27/03/2018

 29/03/2018
28/03/2019

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

 NO
VIGENTE

36132431
28/03/2017

 29/03/2017
28/03/2018

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revisión

Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide
RTM

Vigente Nro.
certificado

Información
consistente

Acciones

REVISION
TECNICO-
MECANICO

06/07/2021 06/07/2022
CDA
MOVILIDAD
BOGOTA D.C.

SI 153632091 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

09/07/2020 09/07/2021
CDA DEL
OCCIDENTE
LA
FLORESTA

SI 147589086 SI

  

 






























Tipo
Revisión

Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide
RTM

Vigente Nro.
certificado

Información
consistente

Acciones

REVISION
TECNICO-
MECANICO

25/03/2019 30/06/2020
DIAGNOSTIYA
LIMITADA

NO 140783413 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

25/03/2018 25/03/2019
DIAGNOSTIYA
LIMITADA

NO 135305697 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

14/03/2017 14/03/2018
CDA DEL
OCCIDENTE
AVENIDA
ROJAS

NO 129842371 SI

 

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

Limitaciones a la Propiedad

 Garantías a Favor De


















 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT /
Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización


